
< v

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD
3" LOT

Článek 2
Poplatník

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod se na svém zasedání dne 18. 10. 2021 usnesením 
č. 190/21 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a v souladu s § 10 písm. d) 
a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „tato vyhláška“):

ZASTUPITELSTVO MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD
Obecně závazná vyhláška města Havlíčkův Brod č. 6/2021, 

o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

Článek 3
Poplatkové období

Poplatkovým obdobím je kalendářní rok.5

Článek 4
Ohlašovací povinnost

1) Poplatník je povinen podat správci poplatku ohlášení nejpozději do 30 dnů ode dne vzniku 
své poplatkové povinnosti.

2) V ohlášení poplatník uvede6
a) jméno, popřípadě jména, a příjmení nebo název, obecný identifikátor, byl-li přidělen 

místo pobytu nebo sídlo, sídlo podnikatele, popřípadě další adresu pro doručování

1) Poplatníkem poplatku je2:
a) fyzická osoba přihlášená v obci3 nebo
b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve 

které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce.
2) Spoluvlastníci nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci jsou 

povinni plnit poplatkovou povinnost společně a nerozdílně.4

J 

í;

izišF n
lil! lili

: í i

JCX

Článek 1
Úvodní ustanovení

1) Město Havlíčkův Brod touto vyhláškou zavádí místní poplatek za obecní systém 
odpadového hospodářství (dále jen "poplatek").

2) Správcem poplatku je městský úřad.1

1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích
2 § 10e zákona o místních poplatcích
3 § 16c zákona o místních poplatcích
4 § 10p zákona o místních poplatcích
5 § 10o zákona o místních poplatcích
6 § 14a odst. 2 zákona o místních poplatcích



J

Článek 5
Sazba poplatku

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD č. 6/2021, O MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ 
SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

1) Sazba poplatku činí 720 Kč.
2) Poplatek se v případě, že poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení fyzické osoby v 

obci, snižuje o jednu dvanáctinu za každý kalendářní měsíc, na jehož konci10
a) není tato fyzická osoba přihlášená v obci, nebo
b) je tato fyzická osoba od poplatku osvobozena.

3) Poplatek se v případě, že poplatková povinnost vznikla z důvodu vlastnictví jednotlivé 
nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci umístěné na 
území obce, snižuje o jednu dvanáctinu za každý kalendářní měsíc, na jehož konci11
a) je v této nemovité věci přihlášena alespoň 1 fyzická osoba
b) poplatník nevlastní tuto nemovitou věc, nebo
c) je poplatník od poplatku osvobozen.

Článek 6
Splatnost poplatku

1) Poplatek je splatný jednorázově, a to nejpozději do 30. června příslušného kalendářního 
roku.

2) Vznikne-li poplatková povinnost po datu splatnosti uvedeném v odstavci 1, je poplatek 
splatný nejpozději do 31. prosince příslušného kalendářního roku. V případě vzniku 
poplatkové povinnosti v posledním měsíci kalendářního roku je poplatek za toto období 
splatný nejpozději do 31. ledna následujícího kalendářního roku.

3) Lhůta splatnosti neskončí poplatníkovi dříve než lhůta pro podání ohlášení podle čl. 4 odst. 1 
této vyhlášky.

právnická osoba uvede též osoby, které jsou jejím jménem oprávněny jednat
v poplatkových věcech

b) čísla všech svých účtů u poskytovatelů platebních služeb, včetně poskytovatelů těchto 
služeb v zahraničí, užívaných v souvislosti s podnikatelskou činností, v případě, že 
předmět poplatku souvisí s podnikatelskou činností poplatníka,

c) další údaje rozhodné pro stanovení poplatku, zejména skutečnosti zakládající nárok na 
osvobození nebo úlevu od poplatku, a jde-li o poplatníka dle čl. 2 odst. 1 písm. b) této 
vyhlášky, též identifikační údaje nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu 
pro rodinnou rekreaci podle katastru nemovitostí.

3) Poplatník, který nemá sídlo nebo bydliště na území členského státu Evropské unie, jiného 
smluvního státu Dohody o Evropském hospodářském prostoru nebo Švýcarské 
konfederace, uvede také adresu svého zmocněnce v tuzemsku pro doručování.7

4) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit do 
30 dnů ode dne, kdy nastala.8

5) Povinnost ohlásit údaj podle odst. 2 nebo jeho změnu se nevztahuje na údaj, který může 
správce poplatku automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků nebo evidencí, do nichž má 
zřízen automatizovaný přístup. Okruh těchto údajů zveřejní správce poplatku na své úřední 
desce.9

7 § 14a odst. 3 zákona o místních poplatcích
8 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích
9 § 14a odst. 5 zákona o místních poplatcích
10 § 10h odst. 2 ve spojení s § 10o odst. 2 zákona o místních poplatcích 
,11 § 10h odst. 3 ve spojení s § 10o odst. 2 zákona o místních poplatcích

2



5

J

J

J

3

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD č. 6/2021, O MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ 
SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

12 § 10g zákona o místních poplatcích
13 zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdějších předpisů
14 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích
15 § 11 odst. 1 zákona o místních poplatcích

Článek 8 
Navýšení poplatku

1) Nebudou-li poplatky zaplaceny poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu správce 
poplatku poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným seznamem.15

Článek 7
Osvobození a úlevy

1) Od poplatku je osvobozena osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení 
v obci a která je 12

a) poplatníkem poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci v jiné 
obci a má v této jiné obci bydliště

b) umístěna do dětského domova pro děti do 3 let věku, školského zařízení pro 
výkon ústavní nebo ochranné výchovy nebo školského zařízení pro preventivně 
výchovnou péči na základě rozhodnutí soudu nebo smlouvy

c) umístěna do zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc na základě rozhodnutí 
soudu, na žádost obecního úřadu obce s rozšířenou působností, zákonného 
zástupce dítěte nebo nezletilého,

d) umístěna v domově pro osoby se zdravotním postižením, domově pro seniory 
domově se zvláštním režimem nebo chráněném bydlení, nebo

e) na základě zákona omezena na osobní svobodě s výjimkou osoby vykonávající 
trest domácího vězení.

2) Od poplatku je osvobozena osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení 
ve městě, a která

a) je umístěna ve zdravotnickém zařízení poskytujícím lůžkovou péči13 nepřetržitě po 
dobu delší než 6 měsíců

b) pobývá mimo území České republiky nepřetržitě déle než 6 měsíců.
3) Od poplatku je osvobozena osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení 

ve městě, a to do dovršení věku 1 rok.
4) Od poplatku se osvobozuje osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu vlastnictví 

nemovité věci zahrnující stavbu pro rodinnou rekreaci do 25 m2 zastavěné plochy, ve které 
není přihlášená žádná fyzická osoba, a která se nachází na pozemkových parcelách 
vymezených územním plánem města jako zahrádkářská osada. Nedílnou součástí této 
vyhlášky je příloha č. 1, která obsahuje soupis těchto parcel.

5) Od poplatku je osvobozeno Město Havlíčkův Brod, kterému poplatková povinnost vznikla 
z důvodu vlastnictví nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 
rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území města.

6) Úleva se poskytuje osobě ve věku od 1 do 18 let, které poplatková povinnost vznikla 
z důvodu přihlášení ve městě, a to ve výši 360 Kč, poplatek tedy činí 360 Kč za rok. Nárok 
na úlevu má poplatník až do konce kalendářního roku, ve kterém dovrší 18 let.

7) Úleva se poskytuje osobě ve věku nad 70 let, které poplatková povinnost vznikla z důvodu 
přihlášení ve městě, a to ve výši 108 Kč, poplatek tedy činí 612 Kč za rok. Nárok na úlevu 
má poplatník od počátku kalendářního roku, ve kterém dovrší 70 let.

8) V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození nebo úlevu 
ve lhůtě stanovené touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození nebo úlevu 
zaniká.14



J

4

OBECNÉ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD č. 6/2021, O MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ 
SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

16 § 11 odst. 3 zákona o místních poplatcích
17 § 12 zákona o místních poplatcích
18 § 10q zákona o místních poplatcích
19 § 10r zákona o místních poplatcích

Článek 11
Přechodná ustanovení

2) Včas nezaplacené poplatky nebo část těchto poplatků může správce poplatku zvýšit až na 
trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku sledujícím jeho osud.16

Článek 12
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se Obecně závazná vyhláška města Havlíčkův Brod č. 9/2019, o místním poplatku 
za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů, ze dne 16. 12. 2019.

1) Údaje ohlášené poplatníkem místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů ke dni předcházejícímu dni 
nabytí účinnosti této vyhlášky se považují za údaje ohlášené podle čl. 4 odst. 1 této 
vyhlášky.

2) Poplatkové povinnosti vzniklé před nabytím účinnosti této vyhlášky se posuzují podle 
dosavadních právních předpisů.

Článek 9
Odpovědnost za zaplacení poplatku17

1) Vznikne-li nedoplatek na poplatku poplatníkovi, který je ke dni splatnosti nezletilý a nenabyl 
plné svéprávnosti nebo který je ke dni splatnosti omezen ve svéprávnosti a byl mu jmenován 
opatrovník spravující jeho jmění, přechází poplatková povinnost tohoto poplatníka na 
zákonného zástupce nebo tohoto opatrovníka; zákonný zástupce nebo opatrovník má stejné 
procesní postavení jako poplatník.

2) V případě podle odstavce 1 vyměří správce poplatku poplatek zákonnému zástupci nebo 
opatrovníkovi poplatníka.

3) Je-li zákonných zástupců nebo opatrovníků více, jsou povinni plnit poplatkovou povinnost 
společně a nerozdílně.

Článek 10
Společná ustanovení

1) Ustanovení o nemovité věci se použijí obdobně i na jednotku, která je vymezena podle 
zákona o vlastnictví bytů, spolu s touto jednotkou spojeným podílem na společných částech 
domu, a pokud je s ní spojeno vlastnictví k pozemku, tak i spolu s podílem na tomto 
pozemku.18

2) Na svěřenský fond, podílový fond nebo fond obhospodařovaný penzijní společností, do 
kterých je vložena nemovitá věc, se pro účely poplatků za komunální odpad hledí jako na 
vlastníka této nemovité věci. 19



arosta

■

IG ............i

..

VYDÁVÁ MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

5

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD č. 6/2021, O MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ 
SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

Bc. Libor Honzárek 
míetostarosta

//V
Zbyrjek Stejskal 
mffstosta rosta

Článek 13 
Účinnost vyhlášky

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2022.

kahili li'
iniix^fřT

Jng. Vladimír Slávka 
místostarosta

Zveřejněno dle..
Podací číslo
Daíum vyvěšeni ----- ...---------

 Datum sejmutí
Podpis 



Příloha č. 1

ZO U Cihláře, katastrální území Havlíčkův Brod

J

J

J

J

ZO Chotěbořská, katastrální území Havlíčkův Brod

1447/20, 1447/22, 1447/23, 1447/24, -6232, -7322, -7364, -7365, -7852

ZO Chotěbořská 2, katastrální území Havlíčkův Brod

J

ZO Vlkovsko, katastrální území Havlíčkův Brod

!

J

6

-5508, -5509, -5515, -5516, -5656, -5746, -5978, -6097, -6254, -6310, -6624, -6625, -6626 

-6627, -6628, -6837, -896/3, -896/4

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD č. 6/2021, O MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ 
SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

Zahrádkářské osady 
(soupis parcel dle čísel parcelních)

1447/10, 1447/11, 1447/12, 1447/13, 1447/14, 1447/15, 1447/16, 1447/17, 1447/18, 1447/26 

1447/27, 1447/28, 1447/29, 1447/3, 1447/7, 1447/8, 1447/9, 1448/1, 1448/4, 1448/5, 2348/39, 

2348/9, -5104/2, -5121, -5657, -5771, -5786, -5884, -6594, -6677, -6680, -6695, -6702, -7374

1054,3, 1054/4, 1054/5, 1054/6, 1054/7,1056/3, 1056/7, 1056/9, 1056/10, 1062/1, 1062/10 

1062/11, 1062/12, 1062/13, 1062/14, 1062/15, 1062/3, 1062/4, 1062/5, 1062/6, 1062/7, 1062/8 

1062/9, 1063/1, 1063/2, 1063/29, 1063/3, 1063/31, 1063/32, 1063/33, 1063/34, 1063/35, 

1063/36, 1063/37, 1063/38, 1063/39, 1063/4, 1063/40, 1063/41, 1063/42, 1063/43, 1063/44, 

1063/45, 1063/46, 1063/47, 1063/48, 1063/5, 1063/6, 1063/7, 1063/8, 1063/9, 1088/10, 

1088/11, 1088/6, 1088/7, 1088/8, 1088/9, 1103/1, 3637, 3638, 3639, 4132, 4133, 4134, 4135

4136, 4158, 4220, -5497, -5498, -5499, -5500, -5501,-5502, -5503, -5504, -5505, -5506, -5507,

1088/5, 1100, 1101/2, 1101/3, 1101/5, 1102/1, 1102/10, 1102/11, 1102/12, 1102/13, 1102/14,

1102/15, 1102/16, 1102/17, 1102/18, 1102/19, 1102/20, 1102/21, 1102/22, 1102/23, 1102/24,

1102/25, 1102/26, 1102/27, 1102/28, 1102/29, 1102/30, 1102/31, 1102/32, 1102/33, 1102/34,

1102/35, 1102/36, 1102/37, 1102/38, 1102/39, 1102/4, 1102/40, 1102/41, 1102/42, 1102/43,

1102/44, 1102/45, 1102/46, 1102/47, 1102/48, 1102/7, 1102/8, 1102/9, 1103/2, 1103/8, 1103/9 

-5494, -5748, -5810, -5990, -6131, -6241
5 

-6248, -6250, -6257, -6260, -6262, -6263, -6264, 

-6265, -6266, -6267, -6268, -6269, -6270, -6271, -6272, -6273, -6274, -6276, -6277, -6278 

-6279, -6280, -6281, -6282, -6283, -6291,-6296, -6297, -6987, -6988, -7176, -7389, -8157



ZO Cihlář, katastrální území Havlíčkův Brod

J

J

J

J

J

J

ZO U Vodárny, katastrální území Havlíčkův Brod

J

J

ZO Velká, katastrální území Havlíčkův Brod

J

J

J

J

7

1054/10, 1054/11, 1054/12, 1054/13, 1054/14, 1054/15, 1054/16, 1054/17, 1054/18, 1054/19 
1054/2, 1054/20, 1054/21, 1054/22, 1054/23, 1054/24, 1054/25, 1054/26, 1054/27, 1054/28 
1054/29, 1054/30, 1054/31, 1054/32, 1054/33, 1054/34, 1054/35, 1054/36, 1054/37, 1054/38 
1054/39, 1054/40, 1054/41, 1054/42, 1054/43, 1054/44, 1054/45, 1054/46, 1054/47, 1054/48

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD č. 6/2021, O MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ 
SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

1592/1, 1592/10, 1592/11, 1592/12, 1592/13, 1592/14, 1592/15, 1592/16, 1592/17, 1592/18, 

1592/19, 1592/2, 1592/20, 1592/21, 1592/22, 1592/23, 1592/24, 1592/25, 1592/3, 1592/4, 

1592/5, 1592/6, 1592/7, 1592/8, 1595/10, 1595/11, 1595/12, 1595/13, 1595/14, 1595/15 

1595/16, 1595/17, 1595/18, 1595/19, 1595/20, 1595/21, 1595/22, 1595/23, 1595/24, 1595/25, 

1595/26, 1595/27, 1595/28, 1595/29, 1595/3, 1595/30, 1595/31, 1595/32, 1595/33, 1595/34, 

1595/36, 1595/37, 1595/5, 1595/6, 1595/7, 1595/8, 1595/9, 2360/3, 2360/6, 2360/7, -5043 

-5549, -6229, -6368, -6369, -6370, -7464, -7465, -7466, -7729, -7989, -8038

1083/3, 1083/37, 1083/38, 1083/39, 1083/40, 1083/41, 1083/42, 1083/43, 1083/44, 1083/45, 

1083/46, 1083/47, 1083/48, 1083/49, 1083/50, 1088/1, 1088/101, 1088/102, 1088/103, 

1088/104, 1088/106, 1088/12, 1088/13, 1088/14, 1088/15, 1088/16, 1088/17, 1088/18 

1088/19, 1088/20, 1088/21, 1088/22, 1088/23, 1088/24, 1088/25, 1088/26, 1088/27, 1088/28,

1088/29, 1088/30, 1088/31, 1088/32, 1088/33, 1088/34, 1088/35, 1088/36, 1088/37, 1088/38,

1088/39, 1088/40, 1088/41, 1088/42, 1088/43, 1088/44, 1088/45, 1088/46, 1088/47, 1088/48,

1088/49, 1088/50, 1088/51, 1088/52, 1088/53, 1088/54, 1088/55, 1088/56, 1088/57, 1088/58,

1088/59, 1088/60, 1088/61, 1088/62, 1088/63, 1088/64, 1088/65, 1088/66, 1088/67, 1088/68

1088/69, 1088/70, 1088/71, 1088/72, 1088/73, 1088/74, 1088/75, 1088/76, 1088/77, 1088/78,

1088/79, 1088/80, 1088/81, 1088/82, 1088/83, 1088/84, 1088/85, 1088/86, 1088/87, 1088/88,

1088/89, 1089/2, 1089/3, 1089/4, 1091/1, 1091/2, 1091/3, 1092/1, 1092/2, 1092/3, 1092/4 

1092/5, 1092/6, 1097/3, 1097/4, 1593/1, 1593/36, 1593/37, 1593/42, 1593/43, 1593/44, 
1593/46, 1593/47, -5042, -5122, -5232, -5233, -5234, -5344, -5434, -5522, -5523, -5852, -5956, 

-6029, -6191, -6231, -6311, -6371, -6524, -6562, -6739, -6740, -6741, -6742, -6743, -6744j ' 1 J —Tj V/v/V/4—, O/ J ~T'-’j I —T I , I ~T£_, I T'-'j VI ~T-T j

-6745, -6746, -6747, -6748, -6749, -6750, -6752, -6753, -6754, -6755, -6756, -6757, -6758,

-6759, -6760, -6761, -6762, -6763, -6764, -6765, -6766, -6767, -6768, -6769, -6770, -6771

-6772, -6773, -6774, -6775, -6776, -6777, -6778, -6779, -6780, -6781, -6782, -6783, -6785

-6786, -6787, -6789, -6824, -6825, -6951, -7125, -7226, -7252, -7280, -7446, -7567, -7717,

-7816, -7885



J

-6408, -6409, -6410, -6411, -6413, -6414, -6415, -6416, -6417, -6418, -6419, -6420, -6421,

-6422, -6423, -6424, -6425, -6426, -6427, -6428, -6429, -6430, -6431, -6432, -6433, -6434,

-6435, -6436, -6437, -6438, -6439, -6440, -6441,-6442, -6443, -6444, -6445, -6457, -7778

ZO Čechovka, katastrální území Havlíčkův Brod

ZO U Žaboru, katastrální území Havlíčkův Brod

5

-4877J J 5

-4944, -5345, -5901,-7317, -7318

ZO Žabinec, katastrální území Smolový

J

-199, -271J

-328, -329, -330, -331, -332, -333, -334, -335, -336, -337, -338, -343, -344, -345, -346, -347 J

-348, -349, -350, -368, -391,-445, -459, -480, -481

8

499/5, 499/6, 499/29, 499/30, 499/31,499/32, 499/33, 499/35, 499/36, 499/37, 499/38, 499/39, 

499/40, 499/41,499/42, 499/43, 499/44, 499/45, 499/46, 499/47, 499/34, 499/49, 499/50

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD č. 6/2021, O MÍSTNÍM POPLATKU ZA OBECNÍ 
SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

949/1, 949/18, 949/19, 949/2, 949/20, 949/21, 949/22, 949/23, 949/24, 949/25, 949/26, 949/27, 

949/28, 949/29, 949/3, 949/30, 949/31, 949/32, 949/33, 949/34, 949/35, 949/36, 949/37,

949/38, 949/39, 949/4, 949/40, 949/41, 949/42, 949/43, 949/44, 949/45, 949/46, 949/47,

949/48, 949/49, 949/50, 949/51, 949/52, 949/53, 949/54, 949/55, 949/56, 949/57, 949/58

949/59, 949/60, 949/61, 949/62, 949/63, 949/64, 949/65, 949/66, 949/67,949/68

443/3, 443/6, 452, 453/1, 453/10, 453/11, 453/12, 453/13, 453/14, 453/15, 453/17, 453/2 

453/6, 453/7, 453/8, 453/9, 456/2, -3473, -3474, -4134, -4431, -4432, -4810/1

J

-279, -286, -288, -289, -296, -302, -313, -314, -318, -321, -322, -323, -324, -325, -326, -327,

ZO Žabor, katastrální území Šmolovy

944/5, 944/6, 944/7, 945/10, 945/11,945/12, 945/13, 945/14, 945/15, 945/16, 945/17, 945/18,

945/19, 945/20, 945/21,945/22, 945/23, 945/24, 945/25, 945/26, 945/27, 945/5, 945/6, 945/7, 

945/8, 945/9, -285, -293, -294, -295, -303, -305, -315, -351, -353, -360, -376, -378, -379, -380, -

381,-382, -383, -384, -385, -386, -387, -388, -389, -390

1054/49, 1054/50, 1054/51, 1054/52, 1054/53, 1054/54, 1054/55, 1054/56, 1054/57, 1054/58,

1054/59, 1054/60, 1054/61, 1054/62, 1054/63, 1054/64, 1054/65, 1054/66, 1054/68, 1054/69

1054/70, 1054/74, 1054/75, 1054/76, 1054/77, 1054/78, 1054/79, 1054/80, 1054/81, 1054/83,

1054/84, 1054/86, 1054/87, 1054/89, 1054/9, 1054/91, -5803, -5835, -5839, -5849, -5850,

-6033, -6099, -6190, -6348, -6349, -6350, -6351, -6402, -6403, -6404, -6405, -6406, -6407,


		2022-01-06T13:01:52+0000
	Šoupalová Monika
	Odeslání do DS




